Руководитель исполнительного комитета

города Нижнекамска

Нижнекамского муниципального района

Республики Татарстан

423570, г.Нижнекамск, пр.Строителей,12

	Татарстан Республикасы

Түбән Кама муниципаль районының
Түбән Кама шәһәре

башкарма комитеты җитәкчесе
423570, Түбән Кама шәһәре, Төзүчеләр пр., 12

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	КАРАР

	№ 11
	20 декабря 2006 г.

О присвоении названия комплексу сквера и Монумента Победы 1941-1945 гг. «Площадь Победы (Җиңү мәйданы)»

Рассмотрев обращение Совета ветеранской организации муниципального района и предложения управления строительства и архитектуры, постановляю:
1. Присвоить комплексу сквера и Монумента Победы 1941-1945 гг. название «Площадь Победы (Җиңү мәйданы)».
2. Границами «Площадь Победы (Җиңү мәйданы)» определить: от проезжей части ул. Спортивная до площади перед Домом народного творчества и спортивного зала «Факел», от проезжих частей по четной и нечетной стороне ул. 50 лет Октября.
В.Шиянов